证券代码：300371         证券简称：汇中股份        公告编号：2024-040

汇中仪表股份有限公司

关于海外项目预中标的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

汇中仪表股份有限公司（以下简称“汇中股份”或“公司”）将根据相关事项后

续进展情况履行相应的信息披露义务。因涉及相关保密原则，相关信息不予全部

披露。

本项目信息已在澳大利亚新南威尔士州政府网站公布，项目后续工作尚具有

一定不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

 一、预中标项目概况

公司于 2024 年 8 月 17 日上午收到 Avnet Asia Pte Ltd.（以下简称“Avnet”）

的电子邮件通知，根据澳大利亚新南威尔士州政府网站公布的消息，安富利中标

海外超声水表招标项目。Avnet 将尽快落实相关细节，并签订正式合同。

   根据公司与 Avnet 在 2023 年 7 月 3 日签订的《战略合作协议》（公告编号：

2023-049），公司与 Avnet 在澳大利亚、新西兰地区为双向独家代理合作，基于

《战略合作协议》约定公司将获得其本次中标项目的全部份额。本次项目预计所

涉及金额约为 2800 万-2900 万澳元（按当前汇率，折合人民币约 1.3 亿—1.35 亿

元，项目最终供货数量、金额、期限以订单为准）。

二、预中标事项对公司业绩的影响

该项目中标后的实施，预计对公司未来经营业绩产生积极影响，其合同的履

行不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司尚未收到 Avnet 所签订的项目正式合同。最终形成

实际订单并完成交货，存在一定的不确定性和风险，上述项目如发生重大变化，

公司将及时履行披露义务；相关履约条款以签订的正式合同为准，敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

 特此公告。

汇中仪表股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 19 日

	特别提示：
	一、预中标项目概况
	二、预中标事项对公司业绩的影响
	三、风险提示